СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]ТРИДЦАТЬ  ЧЕТВЕРТАЯ   СЕССИЯ  СОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е   № 1

село Петровка				                       «  13 »  мая  2013 года

Об утверждении правил землепользования                                                                     и застройки муниципального образования                                                       Петровского  сельского поселения                                                               Бугульминского  муниципального района                                                       Республики Татарстан
    Руководствуясь статьей 35  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования  Петровского сельского поселения Бугульминского  муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев  результаты обсуждения  проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования Петровского сельского поселения на публичных слушаниях,
                           Совет Петровского сельского поселения
                                                 Р Е Ш И Л :
1.  Утвердить правила землепользования  и застройки муниципального образования  Петровского  сельского  поселения  Бугульминского   муниципального  района, разработанные Государственным унитарным предприятием  Республики Татарстан «Головная   территориальная проектно- изыскательская фирма « Татинвестгражданпроект»(Приложение 1)
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах  Петровского сельского поселения и путем размещения на официальном сайте Бугульминского муниципального района bugulma.tatar.ru .
    3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
    Глава   Петровского  СП                                                       Н.И.Арбузова